



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juli 2021



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



Biolectra®
Magnesium 400 mg
ultra Direct

Orangengeschmack,
40 Beutel
statt € 19,85¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
24%



Voltaren®
Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel

100 g
statt € 19,90¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
29%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Fenistil Gel
30 g
statt € 8,26¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 g = € 16,60

SIE SPAREN
39%



Imodium® akut

12 Kapseln
statt € 8,98¹⁾

€ 5,48

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
38%

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

APOTHEKE

im **famila** Mettenhof

Inh. Dr. Fabian Stahlkopf e.K.
Bergenring · 24109 Kiel
T: 0431 – 99 04 70 0
F: 0431 – 99 04 70 47

info@apotheke-famila.de
www.apotheke-famila.de
Öffnungszeiten:
Mo – Sa 8:00 – 20:00 Uhr



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
23%

Aqualibra®
60 Filmtabletten
statt € 19,67 ¹⁾

€ 14,98
Freundschaftspreis



doc®
Ibuprofen Schmerzgel
5% Gel
100 g
statt € 15,20 ¹⁾

SIE SPAREN
34%

€ 9,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
51%

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 10,19 ¹⁾

€ 4,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
21%

femibion® 2
Schwangerschaft
8 Wochen Kombipackung
56 Tabletten
+ 56 Kapseln
statt € 63,49 ¹⁾

€ 49,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
23%

femibion®
BabyPlanung
8 Wochen
56 Tabletten
statt € 29,99 ¹⁾

€ 22,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
28%

femibion® 1
Frühschwangerschaft
4 Wochen, 28 Tabletten
statt € 26,49 ¹⁾

€ 18,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
24%

femibion® 3
Stillzeit
4 Wochen Kombipackung
28 Tabletten + 28 Kapseln
statt € 36,99 ¹⁾

€ 27,98
Freundschaftspreis



Ferien 2021 - anders, aber schön

Hallo Sommerurlaub 2021!? Ob und welche fernen Länder wir bereisen können, ist dieses Jahr ungewiss. Wie wäre es also mit Urlaub in Deutschland? Was Sie dafür brauchen, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort bekommen Sie auch praktische Tipps, was bei einem anaphylaktischen Schock zu tun ist. In diesem Sinne: einen sonnigen Juli.



SIE SPAREN
16%

Neogelin®
Einschlaf-Wohl
20 Softtableten
statt € 11,95¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
39%

Perenterol®
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln
statt € 14,96¹⁾

€ 8,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
29%

Doppelherz® system
Magnesium 400 Citrat
Granulat
60 Beutel
statt € 19,95¹⁾

€ 13,98
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
52%

IBU-ratiopharm® 400 mg
akut Schmerztabletten
20 Filmtabletten
statt € 6,27¹⁾

€ 2,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
44%

Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück
statt € 19,90¹⁾

€ 10,98
Freundschaftspreis

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN
30%

**Eucerin®
Hyaluron-Filler
Feuchtigkeits-
Booster Gel**

30 ml
statt ~~€ 23,09~~¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 53,27



SIE SPAREN
30%

**Eucerin®
Dermo Capillaire
Shampoo**

Kopfhautberuhigendes
Urea Shampoo
250 ml

statt ~~€ 17,36~~¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,79



**meridol®
Zahnfleischschutz
& frischer Atem**

75 ml

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97



SIE SPAREN
30%

**meridol®
Vorteilspack**

Zahnpaste, 2 x 75 ml
+ Mundspülung, 100 ml

statt ~~€ 10,83~~¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
30%

**meridol®
Mundspülung
Zahnfleischschutz
& frischer Atem**

400 ml
statt ~~€ 10,71~~¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,87



SIE SPAREN
31%

**BepanGel®
Wundgel**

50 g
statt ~~€ 10,12~~¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

100 g = € 13,96

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.